ПРОЕКТ
[image: Без короны]

Администрация  Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]       «27» ноября 2012 г.                                                                        № 679-п

О внесении изменений в муниципальную
долгосрочную целевую межведомственную программу
«Профилактика алкоголизма, наркомании, токсикомании
и ВИЧинфекции на территории Боготольского района
на 2012-2014 годы».

На основании ходатайства Управления образования администрации Боготольского района и в целях наиболее эффективного использования средств районной целевой программы «Профилактика алкоголизма, наркомании, токсикомании и ВИЧинфекции на территории Боготольского района на 2012-2014 годы» утвержденной постановлением администрации Боготольского района от 26 сентября 2011 года № 431-п, руководствуясь ст. 18 Устава Боготольского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Боготольского района от 26 сентября 2011 года № 431-п «Об утверждении муниципальной долгносрочной целевой межведомственной программы «Профилактика алкоголизма, наркомании, токсикомании и ВИЧинфекции на территории Боготольского района на 2012-2014 годы» следующие изменения:
1.1. подраздел 2.3. «Механизм реализации районной целевой программы «Профилактика алкоголизма, наркомании, токсикомании и ВИЧинфекции на территории Боготольского района на 2012-2014 годы»  программы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению;
1.2. в приложение к муниципальной долгосрочной целевой межведомственной программы «Мероприятия муниципальной долгосрочной целевой программы «Профилактика алкоголизма, наркомании, токсикомании и ВИЧИнфекции на территории Боготольского района на 2012-2014 годы»:
в пункт 7, графу «Программные мероприятия, обеспечивающие выполнение задачи», изложить в новой редакции «Изготовление методических пособий на тему психофизическое формирование зависимости для работников образования и специалистов, работающих с детьми и молодёжью. Приобретение бумаги, краски.»;
в графу «Всего», цифру «30,0», заменить на цифру «21,0»;
в графу «2012», цифру «10,0», заменить на цифру «7,0»;
в графу «2013», цифру «10,0», заменить на цифру «7,0»;
в графу «2014», цифру «10,0», заменить на цифру «7,0»;
в пункт 12, графа «Программные мероприятия, обеспечивающие выполнение задачи» слова «Проведение районного конкурса детских рисунков и сочинений под девизом «Дети живут в мире, где есть любовь» для формирования позитивного мышления у детей.», дополнить словами «Приобретение памятных подарков.»
в графу «Всего», цифру «9,0», заменить на цифру «18,0»;
в графу «2012», цифру «3,0», заменить на цифру «6,0»;
в графу «2013», цифру «3,0», заменить на цифру «6,0»;
в графу «2014», цифру «3,0», заменить на цифру «6,0»;
исключить пункт № 22 из мероприятий муниципальной долгосрочной  межведомственной целевой программы;
в строке «Итого», графы «Всего», цифру «579,0», заменить на цифру «150,0»;
в строке «Итого», графы «2012», цифру «193,0», заменить на цифру «50,0»;
в стоке «Итого», графы «2013», цифру «193,0», заменить на цифру «50,0»;
в строке «Итого», графы «2014», цифру «193,0», заменить на цифру «50,0»;
в строке «Администрация района», графы «Всего» цифру «525.0», заменить на цифру «96,0»;
в строке «Администрация района», графы «2012» цифру «175,0», заменить на цифру «32,0»;
в строке «Администрация района», графы «2013» цифру «175,0», заменить на цифру «32,0»;
в строке «Администрация района», графы «2014» цифру «175,0», заменить на цифру «32,0».

2. Опубликовать настоящее Постановление в общественно-политической газете «Земля Боготольская» и на официальном сайте администрации района (http://www.bogotol-r.ru/).

3. Контроль за исполнением постановление оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем опубликования.

Глава администрации
Боготольского района                                                                  Н.В. Красько
image1.jpeg
£l